

# ÅRSRAPPORT 01.04.2023 - 31.03.2024

## **Blåhøj EI A/S**

Buelundvej 1, Blåhøj  
7330 Brande

CVR nr. 24208516

(26. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 26. august 2024

### **Dirigent**

John Peter Øllgaard Hansen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024	11
Balance pr. 31. marts 2024	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Blåhøj EI A/S  
Buelundvej 1, Blåhøj  
7330 Brande

CVR-nr.: 24208516  
Stiftelsesdato: 30. juni 1999  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Bestyrelse

Jørgen Peter Øllgaard  
John Peter Øllgaard Hansen  
Anette Øllgaard Hansen  
Flemming Nielsen

### Direktion

John Peter Øllgaard Hansen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Jyske Bank  
Storegade 36  
7330 Brande

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive installationsvirksomhed herunder nært beslægtede områder til denne branche samt butiksdrift med hvidevare, belysning m.m.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold herudover.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et overskud før skat på kr. 2.589.852.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

ESG-rapportering. Det forventes at regnskabet 2024/2025 bliver suppleret med en CO2-rapport som viser virksomhedens CO2 aftryk.

Miljømæssigt er der investeret i solceller, varmepumper, ladestandere, LED lys m.m.

På det sociale område uddanner virksomheden mange lærlinge, og ansætter mennesker med særlige behov, både fysisk og psykisk.

På det ledelsesmæssige er der etableret en professionel bestyrelse, der afholder regelmæssige møder, hvor økonomi og fremtidig strategi drøftes.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Dog skal det nævnes at tilgangen af nye ordre er stabil og i vækst.

## Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	17.346.819	9.227.464
1. Personaleomkostninger	-14.173.904	-7.594.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-553.538	-303.271
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>2.619.377</u></b>	<b><u>1.329.550</u></b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.053	16.687
Andre finansielle indtægter	15.163	365
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-5.852	0
Andre finansielle omkostninger	-55.889	-12.326
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>2.589.852</u></b>	<b><u>1.334.276</u></b>
Skat af årets resultat	-577.759	-314.672
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>2.012.093</u></b>	<b><u>1.019.604</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	900.000
Overført resultat	212.093	119.604
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.012.093</u></b>	<b><u>1.019.604</u></b>

## Balance pr. 31. marts 2024

Note	2023/2024	2022/2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	247.778	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>247.778</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	230.682	253.064
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.329.425	1.020.203
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.560.107</u></b>	<b><u>1.273.267</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.500	52.500
Deposita	162.000	162.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>214.500</u></b>	<b><u>214.500</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.022.385</u></b>	<b><u>1.487.767</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.884.389	1.411.712
Fremstillede varer og handelsvarer	4.000.831	2.932.167
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>5.885.220</u></b>	<b><u>4.343.879</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.649.533	2.687.794
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.817.129	684.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.274.781
Andre tilgodehavender	34.749	18.697
Periodeafgrænsningsposter	215.196	228.743
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>6.716.607</u></b>	<b><u>4.894.633</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.389.349	23.729
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>1.389.349</u></b>	<b><u>23.729</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.991.176</u></b>	<b><u>9.262.241</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>16.013.561</u></b>	<b><u>10.750.008</u></b>

## Balance pr. 31. marts 2024

Note	2023/2024	2022/2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Aktiekapital	700.000	680.520
Overført overskud	6.367.999	5.302.461
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.867.999</u></b>	<b><u>6.882.981</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	141.265	144.244
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>141.265</u></b>	<b><u>144.244</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	477.780
Igangværende arbejder for fremmed regning	647.218	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.143.490	1.312.571
Gæld til tilknyttede virksomheder	548.037	19.923
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.800	4.800
Selskabsskat	624.029	329.186
Anden gæld	3.036.723	1.578.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.004.297</u></b>	<b><u>3.722.783</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>7.004.297</u></b>	 <b><u>3.722.783</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>16.013.561</u></b>	 <b><u>10.750.008</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	32	18
	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
Lønninger	-12.181.654	-6.272.614
Pensioner	-1.450.114	-790.547
Andre omkostninger til social sikring	-262.346	-182.233
Andre personaleomkostninger	-279.790	-349.249
	<b><u>-14.173.904</u></b>	<b><u>-7.594.643</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.500.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 12.111.956 pr. 31.03.2024.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 19 stk. varebiler. Restløbetid udgør 8-38 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 1.896.317.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 32.055.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank for søsterselskabet JPØ Ejendomme ApS gæld til Jyske Bank, som pr. 31/3-2024 samlet udgør kr. 2.449.625.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.